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Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 

Västra Distriktet 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
1/1 - 31/12 2025 

 
Styrelsen för Västra Distriktet av Ungdomsförbundet Sveriges Flotta får härmed lämna följande 
verksamhetsberättelse: 
 
Styrelse 
Styrelsen storlek ändrades inte, dock flyttades en suppleant upp till ledamot, och fick vid 
ordinarie distriktsstämma 2025-05-08 följande sammansättning: 
Ordförande David Lindblom 
Ledamöter Hannes Udén 
  Joel Backlund 
 Tim Jannas 
  Magnus Karlsson 
 Jannice Ribberström 
 Christian Spinicchia 
 Björn Kype 
 Ola Dahlqvist 
Suppleanter Linn Hohlfält 
 Filip Holmberg 
   
 
  
Sammanträden 
Förutom distriktsstämma har 9 stycken styrelsesammanträden hållits under året. Ingen 
styrelsedag genomfördes i år pga tidsbrist. 
 
Lägerverksamheten 
Det hölls kortare läger under vår och höst. Bl a genomfördes ett vårläger och ett höstläger med 
segling samt ett jobbarläger där lägeranläggningen stängs igen inför vintern. 
Sommaren vid Boviks Seglarskola började med ett fortsättningsläger på 2 veckor. Sedan följde 
ett instruktörsläger, med inriktning på ledarskap. Därefter hölls ett nybörjar-
/fortsättningsäventyr för både nybörjare och fortsättningselever under två veckor. Sommaren 
avslutades med ett äventyrsläger på 2 veckor, där vi också erbjöd möjligheten att vara på läger 
enbart 1:a veckan eller enbart 2:a veckan. 
 
Verksamheten på sommarlägren har naturligtvis främst bestått av segling och windsurfing. 
Dessutom förekom en hel del teori såsom navigation, sjömanskap, knopar mm. Denna 
verksamhet varvades med lekar och tävlingar. Under sommaren tog vi emot 66 elever på våra 
seglarläger, i år deltog ingen av dessa i flera läger. Detta är något högre än året innan. Dessutom 
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deltog ca 40 ledare och instruktörer utan vars ideella insatser lägren inte hade kunnat 
genomföras. Intresset för årets läger var ganska stort, och för sommarens sista två veckor var 
lägrena fulltecknade med elever på köplats. När det gäller fördelning av platser har de som 
hjälpt till med hus och båtar under vår och höst fått förtur till lägren.  
 
Avgifterna på lägren har hållits låga vilket inneburit att de flesta, oavsett ekonomisk bakgrund 
kunnat delta. Nio deltagare sökte och fick i år stipendium från Stiftelsen Ekedalens och 
Sjöfartsintresserades Fond som ger en återbäring med 50 % av lägeravgiften. Tre av dessa 
beviljades dessutom helt stipendium från Stiftelsen Ekedalens och Sjöfartsintresserades Fond. 
Lägerverksamheten bygger helt på ideellt arbete. Detta innebär att vi inte har någon anställd 
personal. Dessutom hjälps medlemmar, föräldrar och ledare åt med allt arbete på hus och båtar 
bland annat under särskilda jobbardagar och läger på vår och höst.   

 
Lägeranläggning 
I slutet av 2025 påböjades arbetet med att installera 2 st luftvärmepumpar i Dicksonska och 
Wärdshuset. Elinkoppling kommer att slutföras i början på 2026. Utöver detta så har underhåll 
och mindre arbeten för att hålla anläggningen i ett bra skick genomförts. Under året har också 
arbetet med att renovera Arresten fortsatt, detta görs helt i egen regi för tillfället med hjälp av 
olika bidrag och donationer via den grundplåt som startades 2020.  
 
Båtar 
Vi har haft 4-5 Trissjollar igång samtidigt under sommaren. Dessa Trissjollar är i olika skick men 
mestadels gott och en helt ny typ 6 som hållit bra. Vi har nu då 6 stycken som ligger på lagning. 
Övriga är anpassade till vår verksamhet för både nybörjare och fortsättningselever. Tyvärr har 
vi fått en del skador som vi behöver reparera.  
 

Idag är det ingen som tillverkar Trissjollar längre och vår nybörjarsegling sätter sina spår på vår 

flotta. Vi kommer behöva se över vilken typ av segelbåt vi ska använda oss av framöver eller 

hitta ett samarbete med en framtida trissjolletillverkare.  
 
Vi har också två C55:or. Denna större typ av båt har blivit ett bra komplement till Trissjollen. 
Dessa båtar är känsliga för grundstötning och sänkkölen på dem behöver ofta mindre 
reparationer. Vi har behållit beståndet av mindre båtar, som består av tre RS Quba och en RS 

Tera. Dessa är mycket populära. En RS Quest och en Hobie Teddy har också använts i vår 

lägerverksamhet under 2025. 

 
Beståndet av segelbåtar är nu 10 Trissjollar, varav 6 var helt klara inför sommaren 2025, två 
C55:or, en RS Quest, tre RS Quba, en RS Tera, en Hobie Teddy samt en RS Vision och en Hobie 
14. De två sistnämnda används framförallt av ledare och den senare har vi fått som gåva. Vi har 
några äldre båtar som kan renoveras.  
 
Windsurfingmaterialen har fungerat bra. Vi har åtta fungerande, moderna brädor. Dessutom 
har vi några äldre som kan använda nya riggar. Ett problem är dock att det inte går att få tag i 
reservdelar till våra brädor av märket Fanatic, brädor som annars är både bra och populära. 
 
Vi har tre följebåtar som har fungerat med varierat resultat i år. Det är en öppen Crescent 465 
Trader med 25 hkr utombordare. Den är kraftig, sjövärdig och kan ta sig fram snabbt vid behov. 
Motorn strulade en del i början på sommaren men efter översyn hos tekniker fungerade den bra 
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i slutet av sommaren. Under Nyb.fortsättnings lägret så fick vi låna en RIB-båt då både 
följebåten och vår egna RIB-båt strulade. Vi har då också en mindre RIB-båt av märket BRIG 
med 15 hkr motor, som börjar bli till åren och kräver en hel del lagning. Motorn har också strulat 
till och från under året och inför 2026 behövs en ny båt av denna typ. Den är perfekt när man 
skall ta sig intill segelbåtar eller surfare. Sedan 2012 har vi också en öppen Pioner 14 med 20 hkr 
motor. De två större båtarna har avtagbara lanternor.  
 
Vanligen används två av följebåtarna vid våra seglingspass. Dessutom har vi en delvis ombyggd 
livbåt med inombordsmotor. 
 
Ledarutbildning 
Årets instruktörsläger hade 9 deltagare. Under detta veckoläger fick deltagarna lära sig både 
teoretiskt och praktiskt vad det innebär att vara ledare.  
 
Klubbverksamheten 
Klubbverksamheten har bedrivits i sex klubbar.  
 
Göta Lejon har haft verksamhet under året. Det är den äldsta av klubbarna och den bildades 
1964. Verksamheten består av olika spel, främst datorspel, brädspel men även rollspel som 
Dungeons & Dragons, figurspel som Warhammer och Flames of War samt kortspelet Magic. 
Klubben har 124 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor t o m 25 år, 200 kronor för de 
äldre. Under hösten 2016 inleddes ett Samarbete med Västspel och detta har fortsatt, Västspel 
har i år lånat vår lägeranläggning vid flertalet tillfällen både under vår, sommar och höst.  
 
Gripen har verksamhet i samma klubblokal på tisdagar. Verksamheten där är främst 
modellbygge och olika spel. Dessutom genomförs distriktets seglarläger i samarbete med 
Gripen. Klubben har 227 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor. Flera av dessa 
medlemmar är endast aktiva i seglingsverksamheten på Björkö. 
 
Sjölejonet vänder sig i första hand till de lite yngre. I dagsläget har klubben ingen egen 
verksamhet, men medlemmarna är välkomna till Gripens verksamhet på tisdagar. Klubben har 
109 medlemmar och medlemsavgiften är 25 kronor t o m 25 år. För äldre är den 50 kronor. 
 
Pularklubben är till för dem som brukar samlas på Björkö för att jobba tillsammans med hus och 
båtar. Den har ingen regelbunden verksamhet utan den är i stället koncentrerad till jobbardagar 
och jobbarläger på Björkö. Klubben har 36 aktiva medlemmar. Den har ingen medlemsavgift, i 
stället blir man medlem genom skriftlig ansökan och endast de som deltagit aktivt under året 
står kvar som medlemmar. 
 
Skutföreningen är en klubb för dem som är intresserade av gamla skutor. Skutföreningen 
genomförde en höstsegling under 2025. Klubben har 30 medlemmar och medlemsavgiften är 50 
kronor.  
 
Yggdrasil är en klubb som sysslar med bräd- och figurspel. Den vänder sig till de något äldre och 
har en nedre åldersgräns på 14 år. Denna verksamhet drivs tillsammans med Göta Lejon. 
Klubben har 87 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor t o m 25 år, 400 kronor för de 
äldre. 
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Intresset för verksamheten på Lundgatan 1 har varit ganska konstant under året. Klubbarna 
jobbar själva med nyrekrytering till klubbverksamheten. Klubbverksamheten leds av ideellt 
arbetande ledare. Intresset av att leda klubbverksamheten har varit likvärdig med föregående 
år, men fortfarande finns det ett visst behov av fler ledare till denna verksamhet. 
 
Övrig verksamhet 
Vi hade ingen möjlighet att genomför vår traditionella Björköafton/Björködagen i år där vi brukar dela ut 
certifikat, visa bilder från sommaren mm. 
 
Klubbinformation 
Det skickas ut nyhetsbrev via mejl med info om klubbverksamhet och Bovik Seglarskolas 
verksamhet. 
 
Hemsida 
Vår hemsida fungerar bra och uppdateras regelbundet. Där finns allmän beskrivning av vår 
verksamhet, bilder från verksamheten samt aktuell information till medlemmar och ledare. 
Sidan har adress: www.usfvast.se. Hemsidan har i slutet av året fått ett helt nytt utseende och 
moderniserats för att bättre också passa mobilformatet. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet har minskat marginellt sedan året innan. Vid årets slut hade de sex klubbarna 
tillsammans 468 medlemmar. Av dessa var 336 medlemmar i åldern 7 - 25 år. Flera av dem är 
medlemmar i mer än en klubb, men varje person räknas endast en gång i denna 
sammanställning. Många av medlemmarna över 25 år är ledare i verksamheten - liksom många 
av ungdomarna i åldern 15 - 25 år.  
 
 
Ekonomi 
Verksamheten har främst finansierats genom bidrag från Västra Götalandsregionen, 
kommunala bidrag från Göteborgs stad, bidrag från stiftelser, lägeravgifter samt bidrag från 
sponsorer och enskilda. 
 
Bidragen från stiftelser var i stort sett samma som föregående år. Totalt fick vi 145 000 kronor 
under året. Dessa bidrag är avsedda att stödja lägerverksamheten, att hålla nere avgifterna för 
denna, att dela ut egna stipendier samt inköp av nya sängmadrasser, överdrag mm för samtliga 

sängar som var i behov av detta. De stiftelser som vi har fått bidrag från är Göteborgs 

Barnhusfond, Apotekaren Fredrik Mossbergs Donation, Karin & Ernst August Bångs stiftelse 

samt Västra Sveriges Redarekrets' Stiftelse för Utbildning, Undervisning och Forskning. Delar 

av bidraget från den sistnämnda stiftelsen betalades ut i januari 2025 men gällde ansökan 2024. 

 
Förutom dessa bidrag så bidrar Stiftelsen Ekedalens och Sjöfartsintresserades Fond med 
behovsprövade lägerstipendier. I år var det nio lägerdeltagare som fick sådant stipendium.  
 
Vi framför här ett tack för dessa bidrag, utan vilka vi inte hade kunnat genomföra vår 
verksamhet. Vår förhoppning är att dessa stiftelser ger oss bidrag även kommande år så att vi 
kan fortsätta med lägerverksamheten med oförändrat låga avgifter.  
 

http://www.usfvast.se/
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Klubbarna har klarat sin ekonomi själva. Större delen av distriktets utgifter har gått till 
lägerverksamheten i form av mat, utrustning, lägeranläggning, båtar m m. Det är också denna 
som är distriktets mest ekonomiskt krävande verksamhet och där kommer vi fortsatt att satsa så 
stora resurser som möjligt. 
 
Vi vill också tacka de företag som sponsrar vår verksamhet med pengar eller tjänster. Dessa är 
Edvardsson Bygg AB, Edvardsson Elektriska AB, Edvardsson Måleri AB, Ica Maxi Torslanda, 
Brashuset, Leni’s Lek & Hobby samt Lundh Sails. Dessutom är vi med i något som kallas 
Sponsorhuset, där ett stort antal företag ger bidrag när privatpersoner gör inköp via Internet.  
 
Samarbete med myndigheter m fl 
Samarbetet med Västra Götalandsregionen, Göteborgs Idrotts- och Föreningsförvaltning har 
varit mycket gott och vi vill därför framföra ett tack till dem och berörda personer. Vi vill också 
framföra ett tack till företag och personer inom och utom föreningen som på olika sätt stöttat oss 
och därigenom våra ungdomar. 
 
 
 
 
 
Med tack för visat förtroende 
STYRELSEN för Ungdomsförbundet Sveriges Flotta, Västra Distriktet. 


